
— dloolaF Got pecet - 

Projekt 

UCHWAŁA NR ......122110101022+ 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.609 z późn. zm.), art. 21] ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023.1270 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie miasta Jarosławia na 2024 rok: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu miasta w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
iod innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane zich poborem, 
rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw, w $ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 270 000,00 zł. 

2) Zwiększa się dochody budżetu miasta w dziale 600 Transport iłączność, rozdział 60016 Drogi 
publiczne gminne, w $ 0620 Wpływy zopłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości o kwotę 270 000,00 zł. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr Kfatarzyna Czuba 

Id: 64B6D0EB-7DBA-4C35-91BB-9D73E1B179BC. Projekt Strona |



UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta wynikają ze zmiany rozporządzenia Ministra 

Finansów z 15 lipca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (Dz.2024.1096), które nałożyło na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek 

dostosowani uchwał budżetowych na rok 2024 do nowego systemu klasyfikacji budżetowej (3 

miesiące od dnia wejścia w życie rozporządzenia zmieniającego). Nowe przepisy weszły w życie 

24 lipca br. z mocą od 1 stycznia 2024 r. 

Zmiana dotyczy ujmowania opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego. Dotychczas zgodnie 

z obowiązującymi przepisami powyższą opłatę ewidencjonowano w $ 0490, po zmianie 

rozporządzenia należy ujmować w $ 0620. 
W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

SKARBNIK 
inyMie me 

R" 
mgr Kathrzyna Czuba 

ld: 64B6D0EB-7DBA-4C35-91BB-9D73E1B179BC. Projekt Strona I


